
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                            (dott. Giuseppe Rossi) 

 

 
 

 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Piazza Ospitale, 10 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

N. 0723-17 DEL 31/08/2017 
 
 
UOC/UOS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione e sviluppo risorse umane Clara Riatti 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO DI N. 6 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO, 
DISCIPLINA: MEDICINA E CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE E 
D’URGENZA. NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
________________________________________________________________________ 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 325 del 27.04.2017 con la quale è stato indetto 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 6 posti di Dirigente 
Medico, disciplina: medicina e chirurgia d’accettazione e d’urgenza; 

DATO ATTO che:   

 il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lombardia – serie inserzioni - n. 21 del 24/05/2017 e, per estratto, sulla 
Gazzetta Ufficiale – 4^ serie speciale – n. 48 del 27/06/2017; 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0723-17               del  31/08/2017                                

  allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 27/07/2017, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione; 

 
RITENUTO di provvedere alla nomina della relativa Commissione Esaminatrice; 
 
VISTI gli art. 5, 6 e 25 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483 con i quali viene nominata la seguente 
Commissione di esperti: 
 

 Presidente:       Dr. Stefano Paglia  – ASST  Lodi 

 Presidente supplente:           Dr. ssa Romana Coccaglio   – ASST  Lodi  

 

Componenti designati dalla Direzione Regionale Sanità: 

 

 Componente effettivo:     Dr. Antonio Carlo Maria Villa – ASST Monza 

 Componente supplente:    Dr. Roberto Cosentini – ASST Papa Giovanni 

XXIII 

 

Componenti sorteggiati dai R.N.R. ai sensi dell’art. 6 comma 2 del D.P.R. 10.12.1997 n. 
483; 

   

 Componente effettivo:          Dr. Matteo Soccio – ASST della Valcamonica 

 Componente supplente:   Dr. Antonio Cuzzoli – ASST Cremona 

 

 Segretario effettivo:    Sig.ra Moira Rebughini – Collaboratore  

Amministrativo Professionale  - ASST  Lodi 

 Segretario supplente:    Sig.ra Giuliana Cippelletti – Collaboratore  

Amministrativo Professionale Esperto - ASST  Lodi 

 

CONSIDERATO che sono pervenute le seguenti domande di partecipazione: 

 

Num. progr. cognome nome Nato il a 

1.  ACQUISTAPACE GIULIA 09/12/1985 LODI 

2.  
ARDESIA MARCO 

14/08/1985 REGGIO 
CALABRIA 

3.  ARMANO GIULIA 17/05/1981 NAPOLI 

4.  
CAMPAGNA FRANCESCA 

17/12/1981 MOTTA DI 
LIVENZA 

5.  CONCA ALESSIO 12/01/1978 MILANO 

6.  CONTI LUIGI 20/08/1986 VALLO DELLA 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0723-17               del  31/08/2017                                

LUCANIA 

7.  DE PALMA DANIELA 20/06/1981 BENEVENTO 

8.  DE ROSA DAVIDE 02/12/1984 NAPOLI 

9.  GENIERE NIGRA STEFANO 26/07/1985 IVREA 

10.  GRAMACCINI SERENA 09/02/1985 ROMA 

11.  
KOSTIHOVA’ ANNA 

11/01/1982 SAN 
PIETROBURGO 
(RUSSIA) 

12.  MAZZEO GIROLAMO 08/01/1984 ROMA 

13.  MOSCHITTA MARIO 20/07/1983 MESSINA 

14.  PALAZZOLO CINZIA MARIA RITA 02/03/1967 MILANO 

15.  PROVINI STELLA 01/04/1977 PIACENZA 

16.  ROSINI FRANCESCA 19/01/1986 PISA 

17.  ROSSI MARCO 29/10/1986 LODI 

18.  SEGALINI ANDREA 30/06/1986 CREMONA 

19.  SERAFINO SERENA 09/06/1983 MILANO 

20.  SPREAFICO CORRADO 01/03/1968 MERATE 

21.  TONANI MICHELA 22/07/1986 PIACENZA 

 
VISTI  gli art. 1 e 24 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483 relativi all’ammissione dei candidati; 
 
CONSTATATO, dall’esame delle istanze di partecipazione che: 

A - i seguenti candidati sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti prescritti dalle 
norme appena sopra richiamate e dal bando di concorso in questione: 

 

Num. progr. cognome nome 

1.  ACQUISTAPACE GIULIA 

2.  ARDESIA MARCO 

3.  ARMANO GIULIA 

4.  CONCA ALESSIO 

5.  CONTI LUIGI 

6.  DE PALMA DANIELA 

7.  GENIERE NIGRA STEFANO 

8.  GRAMACCINI SERENA 

9.  KOSTIHOVA’ ANNA 

10.  MOSCHITTA MARIO 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0723-17               del  31/08/2017                                

11.  PALAZZOLO CINZIA MARIA RITA 

12.  PROVINI STELLA 

13.  ROSINI FRANCESCA 

14.  ROSSI MARCO 

15.  SEGALINI ANDREA 

16.  SERAFINO SERENA 

17.  SPREAFICO CORRADO 

18.  TONANI MICHELA 

 
 
B – il seguente candidato è ammesso con riserva in quanto non ha prodotto la ricevuta 
del versamento della tassa di concorso: 

 

Num. progr. cognome nome 

1.  CAMPAGNA FRANCESCA 

Il suddetto candidato dovrà regolarizzare la domanda il giorno della prova scritta, al 
momento della registrazione, pena l’esclusione. 
 
 
C -  i seguenti candidati non possono essere ammessi al concorso pubblico in 
oggetto  per le motivazioni sotto indicate: 

 

Num. progr. cognome nome 

1.  DE ROSA DAVIDE 

successivamente all’iscrizione on line non ha inviato la documentazione cartacea; 

 

Num. progr. cognome nome 

1.  MAZZEO GIROLAMO 

in quanto  non  è in possesso del diploma di specializzazione come richiesto nel relativo 
bando; 
 
 
DATO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne attesta la 
completezza e della dichiarazione di regolarità tecnica espressa dal Direttore dell’UOC 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane proponente il presente provvedimento; 
 
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e 
del Direttore Sociosanitario, ciascuno per le rispettive competenze; 
 
 

 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0723-17               del  31/08/2017                                

DELIBERA 
 

 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa e che integralmente si intendono riportate: 
 
 
1. di nominare la Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

la copertura di n. 6 posti di Dirigente Medico, disciplina: medicina e chirurgia 
d’accettazione e d’urgenza, come segue: 

 

 Presidente:      Dr. Stefano Paglia  – ASST  Lodi 

 Presidente supplente:          Dr.ssa Romana Coccaglio   – ASST  Lodi  
 
Componenti designati dalla Direzione Regionale Sanità: 

 Componente effettivo:    Dr. Antonio Carlo Maria Villa – ASST Monza 

 Componente supplente:   Dr. Roberto Cosentini – ASST Papa Giovanni 

XXIII 
 
Componenti sorteggiati dai R.N.R. ai sensi dell’art. 6 comma 2 del D.P.R. 10.12.1997 
n. 483; 
   
 Componente effettivo:          Dr. Matteo Soccio – ASST della Valcamonica 

 Componente supplente:   Dr. Antonio Cuzzoli – ASST Cremona 

 

 Segretario effettivo:    Sig.ra Moira Rebughini – Collaboratore  

          Amministrativo Professionale  - ASST  Lodi 

 Segretario supplente:    Sig.ra Giuliana Cippelletti – Collaboratore  

          Amministrativo Professionale Esperto - ASST  Lodi 
 

2. di ammettere al suddetto concorso pubblico i seguenti candidati: 

 

Num. progr. cognome nome 

1.  ACQUISTAPACE GIULIA 

2.  ARDESIA MARCO 

3.  ARMANO GIULIA 

4.  CONCA ALESSIO 

5.  CONTI LUIGI 

6.  DE PALMA DANIELA 

7.  GENIERE NIGRA STEFANO 

8.  GRAMACCINI SERENA 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0723-17               del  31/08/2017                                

9.  KOSTIHOVA’ ANNA 

10.  MOSCHITTA MARIO 

11.  PALAZZOLO CINZIA MARIA RITA 

12.  PROVINI STELLA 

13.  ROSINI FRANCESCA 

14.  ROSSI MARCO 

15.  SEGALINI ANDREA 

16.  SERAFINO SERENA 

17.  SPREAFICO CORRADO 

18.  TONANI MICHELA 

 
3. di  ammettere con riserva al suddetto  concorso pubblico, per le motivazioni indicate in 

premessa, il seguente candidato: 
 

Num. progr. cognome nome 

1.  CAMPAGNA FRANCESCA 

 
4. di non ammettere al suddetto concorso pubblico, per le motivazioni indicate in 

premessa, i seguenti candidati: 
 

Num. progr. cognome nome 

1. DE ROSA DAVIDE 

2. MAZZEO GIROLAMO 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giuseppe Rossi) 

 


